АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

_______________________________________________________________________________

ГЛАВА ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

Постановление

«19» января  2015 г.  № 3

с. Линец

« Об исполнении бюджета

муниципального образования

«Линецкий сельсовет» за  9 месяцев

2014года »

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. « Об общих
принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Линецкий сельсовет»
Железногорского района Курской области

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет  об исполнении бюджета муниципального образования «Линецкий сельсовет» за 9 месяцев 2014 года по доходам
в сумме  3237898 руб. и по расходам в сумме 1887676 руб. с профицитом бюджета в сумме 1350222 тыс. руб.и со следующими
показателями:

 1) по источникам внутреннего финансирования дефицита  местного бюджета за 9 месяцев 2014 года согласно приложению № 1 к
настоящему постановлению;

 2) по поступлению доходов в местный бюджет за 9 месяцев 2014 года согласно приложению №2 к настоящему постановлению;

3) по распределению расходов  местного бюджета за  9 месяцев 2014 года по разделам и подразделам и видам расходов
классификации расходов  бюджетов  Российской Федерации  согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

4) по ведомственной структуре расходов  местного бюджета за 9 месяцев 2014 года  согласно приложению № 4 к настоящему
постановлению;

5)Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям,группам (подгруппам) видов расходов за 9 месяцев 2014 года
согласно приложению № 6  к настоящему постановлению.

6) по численности муниципальных служащих, работников бюджетных учреждений и фактических расходах на их денежное
содержание  и заработную плату за 9 месяцев 2014 года согласно приложению № 6 к настоящему постановлению.

2.Опубликовать Постановление в газете «Жизнь района»

3.Настоящее Постановление  вступает в силу  со дня его опубликования.

И.о. Главы Линецкого сельсовета  Железногорского
района:  Л.Н.Плаксина